

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Retele de apa si canalizare

Valoarea de deviz 199 591,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnico-sanitare				
		1.1. Apeduct. A1 (apa rece)				
1	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm (Teava de apa rece din polipropilena PN16 d=32mm)	m	25,0000	101,16 34,84	2 528,91 870,94
2	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20mm. (Teava de apa rece din polipropilena PN16 d=20mm)	m	30,0000	110,40 53,53	3 311,87 1 605,93
3	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 15 mm. (Teava de apa rece din polipropilena PN16 d=15mm)	m	40,0000	96,81 50,98	3 872,36 2 039,28
4	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32mm (ΠΘΠ)	m	25,0000	42,02 35,69	1 050,62 892,18
5	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe	m	30,0000	39,47 35,69	1 184,18 1 070,62

1	2	3	4	5	6	7
		conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20mm (ΠΘΠ)				
6	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15mm (ΠΘΠ)	m	40,0000	39,47 35,69	1 578,91 1 427,50
7	SD19B	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe filetate, avind diametrul 1". (Robinet de apa, cu sfera si liver de actionare d=25)	buc	4,0000	339,66 23,79	1 358,64 95,17
8	SD19A	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4". (Robinet de apa, cu sfera si liver de actionare d=20)	buc	8,0000	295,82 19,54	2 366,60 156,34
9	SD19A	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4". (Robinet de apa, cu sfera si liver de actionare d=15)	buc	29,0000	258,47 19,54	7 495,75 566,75
10	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	95,0000	13,60 13,60	1 291,54 1 291,54
11	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	95,0000	4,25 4,25	403,61 403,61
		Total Apeduct. A1 (apa rece) Inclusiv salariu				26 442,99 10 419,86
		1.2. Apeduct. T3 (apa calda)				
12	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 25mm. (Teava de apa rece din polipropilena PN16 d=25mm)	m	15,0000	115,12 53,53	1 726,86 802,97
13	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de	m	30,0000	110,40 53,53	3 311,87 1 605,93

1	2	3	4	5	6	7
		20mm. (Teava de apa rece din polipropilena PN16 d=20mm)				
14	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25mm (ΠΘΠ)	m	15,0000	40,28 35,69	604,26 535,31
15	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20mm (ΠΘΠ)	m	30,0000	39,47 35,69	1 184,18 1 070,62
16	SD19A	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4". (Robinet de apa, cu sfera si liver de actionare d=20)	buc	5,0000	295,83 19,54	1 479,13 97,72
17	SD19A	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4". (Robinet de apa, cu sfera si liver de actionare d=15)	buc	5,0000	258,47 19,54	1 292,37 97,72
18	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	45,0000	13,60 13,60	611,78 611,78
19	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	45,0000	4,25 4,25	191,18 191,18
		Total Apeduct. T3 (apa calda) Inclusiv salariu				10 401,63 5 013,23
		Total Lucrari tehnico-sanitare Inclusiv salariu				36 844,62 15 433,09
		2. Canalizare. C1				
20	SB08E	Teava din material plastic (PP) pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	40,0000	82,34 27,19	3 293,42 1 087,62
21	SB08C	Teava din material plastic (PP) pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50	m	30,0000	40,28 21,24	1 208,35 637,27

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
22	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 110 mm.	buc	6,0000	91,86 24,64	551,14 147,85
23	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiere cu fixare la plafonul planseului cu dibluri. (Mufa antiincendiara 110mm)	buc	12,0000	257,69 42,48	3 092,22 509,82
		Total Canalizare. C1 Inclusiv salariu				8 145,13 2 382,56
		3. Utilaj tehnico-sanitar				
24	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas.	buc	18,0000	2 612,06 356,87	47 017,05 6 423,73
25	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. montat pe pedestal cu sifon din PP.	buc	13,0000	2 193,39 161,44	28 514,01 2 098,76
26	SD04A	Baterie amestecatoare cromata cu brat basculant stativa pentru lavoar, indiferent de modul de inchidere	buc	13,0000	623,20 140,20	8 101,61 1 822,61
27	SC05A	Chiuveta de bucatarie, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida.	buc	1,0000	1 061,11 144,45	1 061,11 144,45
28	SD04A	Baterie amestecatoare cromata cu brat basculant stativa pentru chiuveta, indiferent de modul de inchidere	buc	1,0000	623,20 140,20	623,20 140,20
29	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete cu sifon din PP.	buc	6,0000	2 573,84 191,18	15 443,05 1 147,10
		Total Utilaj tehnico-sanitar Inclusiv salariu				100 760,03 11 776,85

		Total	lei	145 749,78
		Asigurarea sociala	24,00 %	7 102,20
		Total	100,00 +	152 851,98
		Transportarea materialelor	3,00 %	3 470,87
		Total	100,00 +	156 322,85
		Cheltuieli de regie	3,30 %	5 158,65

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			161 481,50
		Beneficiu de deviz	3,00 %			4 844,45
		Total	100,00 +			166 325,95
		TVA	20,00 %			33 265,19
						199 591,14
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				29 592,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-1-2

Retele de apa si canalizare

Valoarea de deviz 199 591,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	289,4700	84,97	24 596,27
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	58,8000	84,97	4 996,23
Total manopera						29 592,50

Materiale:

1.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	36,0000	4,50	162,00
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	3,8509	95,00	365,84
3.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,7473	45,00	33,63
4.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,2300	48,00	11,04
5.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	18,5400	44,00	815,76
6.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	28,0000	34,00	952,00
7.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	9,2700	51,50	477,40
8.	2521216717050	Teava din material plastic	m	3,9780	51,50	204,87
9.	252121671705015	Teava PPR d=15	m	40,8000	14,17	578,14
10.	252121671705020	Teava PPR d=20	m	61,2000	19,76	1 209,32
11.	252121671705025	Teava PPR d=25	m	15,3000	22,65	346,55
12.	252121671705032	Teava PPR d=32	m	25,5000	34,56	881,28
13.	2521216720160110	Teava din material plastic (PP) pentru canalizare d=110	m	41,2000	51,50	2 121,80
14.	252121672016050	Teava din material plastic (PP) pentru canalizare d=50	m	30,9000	17,20	531,48
15.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	4,2780	42,15	180,31
16.	252312671977127	Sifon pt.chiuveta, din PP	buc	1,0100	105,00	106,05
17.	252312672115110	Sifon de pardoseala din polipropilena d=110	buc	6,0600	64,92	393,42
18.	252315671940032	Mufa PPR d=32	buc	1,7500	3,35	5,86
19.	252315671943015	Cot PPR d=15	buc	28,0000	11,25	315,00
20.	252315671943020	Cot PPR d=20	buc	42,0000	12,10	508,20
21.	252315671943025	Cot PPR d=25	buc	10,5000	15,00	157,50
22.	252315671943032	Cot PPR d=32	buc	2,0000	26,70	53,40
23.	252315671945015	Teu PPR d=15	buc	18,0000	13,35	240,30
24.	252315671945020	Teu PPR d=20	buc	27,0000	15,00	405,00

25.	252315671945025	Teu PPR d=25	buc	6,7500	15,00	101,25
26.	252315671945032	Teu PPR d=32	buc	17,7500	32,95	584,86
27.	252315671946020	Reductie PPR d=20	buc	6,0000	12,00	72,00
28.	252315671946025	Reductie PPR d=25	buc	1,5000	12,00	18,00
29.	252315671946032	Reductie PPR d=32	buc	2,7500	12,00	33,00
30.	252315671953015	Racord drept M x Fe PPR d=15	buc	40,0000	12,67	506,80
31.	252315671953020	Racord drept M x Fe PPR d=20	buc	60,0000	15,30	918,00
32.	252315671953025	Racord drept M x Fe PPR d=25	buc	15,0000	15,05	225,75
33.	2622102438000	Lavoar	buc	13,3926	1 250,00	16 740,75
34.	262210244276024	Vas pt. closet cu sifon interior iesire laterala	buc	18,7254	1 265,00	23 687,63
35.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	6,1812	680,00	4 203,22
36.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	18,5400	455,00	8 435,70
37.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	13,3926	515,00	6 897,19
38.	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,3600	65,00	23,40
39.	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,1200	65,00	7,80
40.	2874134203155	Sifon (PP) pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	6,1200	53,85	329,56
41.	287511420002027	Chiuvea de bucatarie	buc	1,0100	710,00	717,10
42.	2875114202800	Sifon pt.lavoar din PP	buc	13,2600	126,70	1 680,04
43.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	14,2700	67,30	960,37
44.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	18,5400	87,50	1 622,25
45.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	18,5400	135,00	2 502,90
46.	2875277330522110	Mufa antiincendiara 110mm	buc	12,0000	190,00	2 280,00
47.	291312420137026	Baterie amestecatoare pt. lavoar cromata	buc	14,0000	415,00	5 810,00
48.	291312450315015	Robinet de apa, cu sfera si liver de actionare d=15	buc	34,5100	235,40	8 123,65
49.	291312450315020	Robinet de apa, cu sfera si liver de actionare d=20	buc	13,1950	272,20	3 591,67
50.	291312450315025	Robinet de apa, cu sfera si liver de actionare d=25	buc	4,0600	311,20	1 263,47
51.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	18,5400	95,00	1 761,30
52.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	6,1200	1 570,00	9 608,40
53.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	18,5400	69,60	1 290,38
54.	3220137315778	Decapant	kg	0,8250	45,00	37,12
55.	33205173522315	Termoizolatie conducte D=15mm (ΠΘΠ)	m	43,2600	3,50	151,41
56.	33205173522320	Termoizolatie conducte D=20mm (ΠΘΠ)	m	64,8900	3,50	227,12
57.	33205173522325	Termoizolatie conducte D=25mm (ΠΘΠ)	m	16,2225	4,25	68,95
58.	33205173522332	Termoizolatie conducte D=32mm (ΠΘΠ)	m	27,0375	5,86	158,44
		Total materiale de construcții				115 695,63

Utilaje de construcții:

1.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	3,1200	35,00	109,20
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	5,4225	65,00	352,45
		Total utilaje de construcții				461,65

Total	lei	145 749,78
Asigurarea sociala	24,00 %	7 102,20
Total	100,00 +	152 851,98
Transportarea materialelor	3,00 %	3 470,87
Total	100,00 +	156 322,85
Cheltuieli de regie	3,30 %	5 158,65

Total	100,00 +	161 481,50
Beneficiu de deviz	3,00 %	4 844,45
Total	100,00 +	166 325,95
TVA	20,00 %	33 265,19

Total deviz: **199 591,14**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de replanificare a incaperilor etajelor
II si III a imobilului din str. Al. Puskin, 47 (perioada
2024-2025)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnico-sanitare				
		1.1. Apeduct. A1 (apa rece)				
1	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm (Teava de apa rece din polipropilena PN16 d=32mm)	m			101,16 34,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	84,97	34,84
	252121671705032	Teava PPR d=32	m	1,0200	34,56	35,25
	252315671943032	Cot PPR d=32	buc	0,0800	26,70	2,14
	252315671945032	Teu PPR d=32	buc	0,7100	32,95	23,39
	252315671940032	Mufa PPR d=32	buc	0,0700	3,35	0,23
	252315671946032	Reductie PPR d=32	buc	0,1100	12,00	1,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	95,00	1,90
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	45,00	0,31
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	65,00	1,77
2	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20mm. (Teava de apa rece din polipropilena PN16 d=20mm)	m			110,40 53,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	84,97	53,53
	252121671705020	Teava PPR d=20	m	1,0200	19,76	20,16
	252315671943020	Cot PPR d=20	buc	0,7000	12,10	8,47
	252315671945020	Teu PPR d=20	buc	0,4500	15,00	6,75
	252315671946020	Reductie PPR d=20	buc	0,1000	12,00	1,20
	252315671953020	Racord drept M x Fe PPR d=20	buc	1,0000	15,30	15,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	95,00	1,90
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	45,00	0,27
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	48,00	0,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	65,00	2,72
3	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 15 mm. (Teava de apa rece din polipropilena PN16 d=15mm)	m			96,81 50,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	84,97	50,98
	252121671705015	Teava PPR d=15	m	1,0200	14,17	14,45
	252315671943015	Cot PPR d=15	buc	0,7000	11,25	7,88
	252315671945015	Teu PPR d=15	buc	0,4500	13,35	6,01
	252315671953015	Racord drept M x Fe PPR d=15	buc	1,0000	12,67	12,67
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	95,00	1,90
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	45,00	0,23
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	48,00	0,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	65,00	2,60
4	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32mm (IIЭII)	m			42,02 35,69
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	84,97	35,69
	33205173522332	Termoizolatie conducte D=32mm (IIЭII)	m	1,0300	5,86	6,34
5	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind	m			39,47

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul si grosimea de la D=20mm (ΠΘΠ)				35,69
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	84,97	35,69
	33205173522320	Termoizolatatie conducte D=20mm (ΠΘΠ)	m	1,0300	3,50	3,79
6	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15mm (ΠΘΠ)	m			39,47 35,69
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	84,97	35,69
	33205173522315	Termoizolatatie conducte D=15mm (ΠΘΠ)	m	1,0300	3,50	3,79
7	SD19B	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe filetate, avind diametrul 1". (Robinet de apa, cu sfera si liver de actionare d=25)	buc			339,66 23,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,79
	291312450315025	Robinet de apa, cu sfera si liver de actionare d=25	buc	1,0000	311,20	315,87
8	SD19A	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4". (Robinet de apa, cu sfera si liver de actionare d=20)	buc			295,82 19,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	84,97	19,54
	291312450315020	Robinet de apa, cu sfera si liver de actionare d=20	buc	1,0000	272,20	276,28
9	SD19A	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4". (Robinet de apa, cu sfera si liver de actionare d=15)	buc			258,47 19,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	84,97	19,54
	291312450315015	Robinet de apa, cu sfera si liver de actionare d=15	buc	1,0000	235,40	238,93
10	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			13,60 13,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	84,97	13,60
11	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			4,25 4,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	84,97	4,25
		1.2. Apeduct. T3 (apa calda)				
12	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 25mm. (Teava de apa rece din polipropilena PN16 d=25mm)	m			115,12 53,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	84,97	53,53
	252121671705025	Teava PPR d=25	m	1,0200	22,65	23,10
	252315671943025	Cot PPR d=25	buc	0,7000	15,00	10,50
	252315671945025	Teu PPR d=25	buc	0,4500	15,00	6,75
	252315671946025	Reductie PPR d=25	buc	0,1000	12,00	1,20
	252315671953025	Racord drept M x Fe PPR d=25	buc	1,0000	15,05	15,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	95,00	1,90
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	45,00	0,27
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	48,00	0,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	65,00	2,72
13	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20mm. (Teava de apa rece din polipropilena PN16 d=20mm)	m			110,40 53,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	84,97	53,53
	252121671705020	Teava PPR d=20	m	1,0200	19,76	20,16
	252315671943020	Cot PPR d=20	buc	0,7000	12,10	8,47
	252315671945020	Teu PPR d=20	buc	0,4500	15,00	6,75
	252315671946020	Reductie PPR d=20	buc	0,1000	12,00	1,20
	252315671953020	Racord drept M x Fe PPR d=20	buc	1,0000	15,30	15,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	95,00	1,90
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	45,00	0,27
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	48,00	0,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	65,00	2,72
14	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind	m			40,28

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul si grosimea de la D=25mm (IIΘII)				35,69
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	84,97	35,69
	33205173522325	Termoizolatie conducte D=25mm (IIΘII)	m	1,0300	4,25	4,60
15	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20mm (IIΘII)	m			39,47
						35,69
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	84,97	35,69
	33205173522320	Termoizolatia conducte D=20mm (IIΘII)	m	1,0300	3,50	3,79
16	SD19A	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4". (Robinet de apa, cu sfera si liver de actionare d=20)	buc			295,83
						19,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	84,97	19,54
	291312450315020	Robinet de apa, cu sfera si liver de actionare d=20	buc	1,0000	272,20	276,28
17	SD19A	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4". (Robinet de apa, cu sfera si liver de actionare d=15)	buc			258,47
						19,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	84,97	19,54
	291312450315015	Robinet de apa, cu sfera si liver de actionare d=15	buc	1,0000	235,40	238,93
18	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			13,60
						13,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	84,97	13,60
19	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			4,25
						4,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	84,97	4,25
		2. Canalizare. C1				
20	SB08E	Teava din material plastic (PP) pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			82,34
						27,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,97	27,19
	2521216720160110	Teava din material plastic (PP) pentru canalizare d=110	m	1,0300	51,50	53,05
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	45,00	0,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	95,00	1,43
21	SB08C	Teava din material plastic (PP) pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			40,28
						21,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	84,97	21,24
	252121672016050	Teava din material plastic (PP) pentru canalizare d=50	m	1,0300	17,20	17,72
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	45,00	0,18
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	95,00	1,14
22	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 110 mm.	buc			91,86
						24,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	84,97	24,64
	252312672115110	Sifon de pardoseala din polipropilena d=110	buc	1,0000	64,92	65,57
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	45,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	95,00	1,44
23	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri. (Mufa antiincendiara 110mm)	buc			257,69
						42,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	84,97	42,48
	2875277330522110	Mufa antiincendiara 110mm	buc	1,0000	190,00	190,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	4,50	13,50
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	65,00	1,95
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	65,00	0,65
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	35,00	9,10
		3. Utilaj tehnico-sanitar				
24	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. asezat pe	buc			2 612,06

1	2	3	4	5	6	7
		pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas.				356,87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	84,97	356,87
	262210244276024	Vas pt. closet cu sifon interior iesire laterala	buc	1,0100	1 265,00	1 315,98
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	455,00	468,65
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	95,00	97,85
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	69,60	71,69
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	44,00	45,32
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	135,00	139,05
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	87,50	90,13
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	51,50	26,52
25	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. montat pe pedestal cu sifon din PP.	buc			2 193,39
						161,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	84,97	161,44
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 250,00	1 287,75
	2875114202800	Sifon pt.lavoar din PP	buc	1,0000	126,70	129,23
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	67,30	68,65
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	51,50	15,76
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	515,00	530,55
26	SD04A	Baterie amestecatoare cromata cu brat basculant stativa pentru lavoar, indiferent de modul de inchidere	buc			623,20
						140,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	84,97	140,20
	291312420137026	Baterie amestecatoare pt. lavoar cromata	buc	1,0000	415,00	415,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	34,00	68,00
27	SC05A	Chiuvea de bucatarie, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida.	buc			1 061,11
						144,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	84,97	144,45
	287511420002027	Chiuvea de bucatarie	buc	1,0000	710,00	717,10
	252312671977127	Sifon pt.chiuvea, din PP	buc	1,0000	105,00	106,05
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	67,30	67,97
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	42,15	25,54
28	SD04A	Baterie amestecatoare cromata cu brat basculant stativa pentru chiuvea, indiferent de modul de inchidere	buc			623,20
						140,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	84,97	140,20
	291312420137026	Baterie amestecatoare pt. lavoar cromata	buc	1,0000	415,00	415,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	34,00	68,00
29	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete cu sifon din PP.	buc			2 573,84
						191,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2500	84,97	191,18
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	680,00	700,54
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	1 570,00	1 601,40
	2874134203155	Sifon (PP) pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	53,85	54,93
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	42,15	25,80

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.